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W nawiązaniu do interpelacji z dnia 06.07.2022 r. (data wpływu do Urzędu 08.07.2022 r.) 

uprzejmie informuję, co następuje: 

1. Koncepcja budowy strzelnicy na obiekcie po byłym lotnisku w Broczynie była 

przygotowana w 2015 roku. Obejmowała długości: 25 m, 50 m, 100 m, 200 m, 300 m, 600 

m, i 1000 yd oraz budynek administracyjno-hotelowy, ogrodzenie stałe i parking. 

W ·2017 r przedstawiciele gminy uczestniczyli w konferencji pn. ,,Strzelnica w każdym 

Powiecie". W tym samym czasie złożyliśmy komplet dokumentów dotyczących powstania 

strzelnicy na naszym terenie do Ministerstwa Obrony Narodowej. Projekt nasz miał być 

rozpatrzony w momencie powstania Wojskowego Oddziału Terytorialnego w woj. 

Zachodniopomorskim. Informujemy, iż dofinansowanie do budowy strzelnicy miało być do 

80%, jednak MON nie był zainteresowany naszą koncepcją. W związku z powyższym 

strzelnicy nie będzie o takich rozmiarach. W tej chwili w obrębie byłego lotniska są dwie 

strzelnice o wymiarach: 25 mi 50 m dzierżawione przez Klub Strzelecki LOK „Kaliber.22". 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą nr VII/85/11 

Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek obejmującego część obszaru 

ewidencyjnego Broczyno (Dz. Urz. Woj. Zach z dnia 12 sierpnia 2011 r. Nr 97, poz. 1773) 

umożliwia wybudowanie studni na terenie działki nr 466/7, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Broczyno. Studnie przyczynią się do wzrostu wartości nieruchomości 

poprzez jej dodatkowe uzbrojenie. Jednocześnie informuję, że dnia 7 lipca 2022 r. 

udzielona została już odpowiedź w sprawie wpływu budowy studni na poziom wód 

gruntowych w okolicach Broczyna, Trzcińca i Byszkowa. Z przekazanych nam informacji 

od ZGK Czaplinek, wykonane odwierty czterech studni nie zagrażają obniżeniu poziomu 

wód gruntowych dla miejscowości bezpośrednio przyległych do byłego lotniska. 

Wykonanie odwiertów w celu ujęcia wód podziemnych na działce nr 466/7 obr. Broczyno 

poprzedzone było wydaniem „decyzji przez Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego w sprawie zatwierdzenia projektu robót geologicznych 

na wykonanie 4 otworów poszukiwawczo - eksploatacyjnych w celu ujęcia plejstoceńskich 

wód podziemnych na działce nr 466/7 obr. Broczyno". Zatwierdzenie takiego projektu 



wymaga również opinii (niewiążącej) prezydenta, burmistrza, wójta, właściwego 

ze względu na miejsce wykonywania robót geologicznych, dlatego też w toku 

postępowania administracyjnego wydana została taka opinia. Natomiast sam zamiar 

rozpoczęcia robót geologicznych należy zgłosić m.in. właściwemu organowi administracji 

geologicznej, którym jest Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Poznaniu. 

W nawiązaniu do podziemnej infrastruktury odwadniającej informuję, że Gmina 

Czaplinek stała się właścicielem przedmiotowej nieruchomości na podstawie decyzji 

administracyjnej w 1993 roku i w zasobach gminy taka dokumentacja nie istnieje. Teren, 

na którym są zlokalizowane studnie został wydzierżawiony i to inwestor ponosi 

odpowiedzialność za wykonanie studni z obowiązującymi przepisami i normami prawa. 
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